
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert na 
realizacje zadań publicznych Gminy Duszniki w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz uchwały 
Rady Gminy Duszniki, nr LXXXVII/575/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku: 
w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie 
Duszniki na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do rozpatrywania ofert na realizację 
zadań 

publicznych w 2024 roku w składzie: 

Danuta Dolemba -Parzybut - Przewodnicząca Komisji 

Renata Martyniec - Członek Komisji 

Jacek Lichocki- Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCB1FBE-F965-4291-A3D3-7A70EF0D9524. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


